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Regionale Minioren Finale
Hengelo, 11 en 12 juni 2016

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Eline Lutters De Dinkel 1:23.66 200600322 1:18.93 37.70 1:18.93
2. Linn Voskuil WS Twente 1:22.18 200600090 1:20.64 38.34 1:20.64
3. Carlein Polinder ZV 44 1:24.80 200600128 1:21.90 39.40 1:21.90
4. Nikita Timmerman EZC 1:26.05 200600158 1:23.14 * 40.56 1:23.14

50 meter

5. Carmen van der Laan Deltasteur 1:25.80 200600234 1:23.42 39.62 1:23.42
6. Julia van den Bosch Deltasteur 1:23.68 200600232 1:23.63 39.19 1:23.63
7. Marieke Koekoek Dedemsvaart-AC 1:25.89 200600330 1:23.90 * 38.90 1:23.90

100 meter

8. Noortje Wessels VZ & PC 1:28.35 200600076 1:24.78 39.86 1:24.78
9. Anna Klomp ZV Zwartsluis 1:32.76 200600006 1:25.30 40.70 1:25.30

10. Sarah ten Dam ZPC De Hof 1:25.03 200600052 1:25.38 40.96 1:25.38
11. Tilita Zwoferink De Mors 1:25.93 200600558 1:25.39 39.86 1:25.39
12. Mette Stoelhorst VZ & PC 1:28.28 200600222 1:25.44 40.19 1:25.44
13. Puk Lubbers Steenwijk 1934 1:26.38 200600832 1:25.55 39.51 1:25.55
14. Romy Rohrink OZ & PC 1:32.34 200600014 1:26.45 40.77 1:26.45
15. Pien Gorter Het Ravijn 1:25.39 200600214 1:26.68 41.15 1:26.68
16. Niquisha Krommendijk De Veene 1:30.52 200600012 1:28.02 40.77 1:28.02
17. Renske Oude Egbrink OZ & PC 1:30.15 200600040 1:31.60 43.04 1:31.60
18. Mette Heskamp De Dinkel 1:30.89 200600212 1:32.42 * 43.56 1:32.42

50 meter

Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sven Klink ZV 44 1:09.06 200500349 1:08.38 32.01 1:08.38
2. Yanieck Frijstein Deltasteur 1:12.68 200500329 1:11.80 34.44 1:11.80
3. Milan Lucas De Dinkel 1:14.36 200500085 1:14.98 35.46 1:14.98
4. Thijs ten Koppel Deltasteur 1:15.94 200500357 1:15.01 36.38 1:15.01
5. Finn Slinkman De Mors 1:15.31 200500081 1:16.23 36.30 1:16.23
6. Deen Wielinga OZ & PC 1:18.16 200501059 1:17.50 37.44 1:17.50
7. Jan Julkowski Zignea 1:18.47 200500275 1:18.14 38.47 1:18.14
8. Rolf Keurs De Veene 1:22.17 200500137 1:19.70 37.81 1:19.70
9. Max van Ginkel Deltasteur 1:18.40 200500133 1:19.92 37.99 1:19.92

10. Thijn Ekkelboom De Dinkel 1:21.78 200500475 1:20.63 * 38.89 1:20.63
50 meter

11. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 1:19.81 200500569 1:21.06 38.13 1:21.06
12. Tamas Tolsma Zignea 1:23.16 200500075 1:22.33 38.74 1:22.33
13. Lars Agterbos De Dinkel 1:20.18 200500473 1:22.61 38.07 1:22.61
14. Xavier Breuer De Veene 1:26.37 200501949 1:22.82 40.04 1:22.82
15. Calvin de Heer De Veene 1:29.80 200500119 1:24.58 * 40.45 1:24.58

50 meter

16. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 1:23.23 200501283 1:25.42 40.50 1:25.42
17. Mees Rienties Swol 1894 1:26.11 200500059 1:26.73 43.58 1:26.73

AFGEM Han Scherphof VZ & PC 1:18.35 200500079
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Regionale Minioren Finale
Hengelo, 11 en 12 juni 2016

Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 5
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Yke Groener De Dinkel 3:02.50 200500772 2:54.19 39.98 1:23.86 2:16.78 2:54.19
2. Iris Timmermans Het Ravijn 3:02.67 200500172 2:58.81 * 40.60 1:25.15 2:19.20 2:58.81

100 meter

3. Lisanne Nijland ZV 44 3:06.18 200500224 3:03.43 41.68 1:26.16 2:19.66 3:03.43
4. Imre Reijnders ZV 44 3:12.02 200501870 3:07.16 40.40 1:27.62 2:24.50 3:07.16
5. Myrthe Dorgelo ZV Zwartsluis 3:20.85 200500068 3:14.31 46.55 1:36.22 2:30.17 3:14.31
6. Hannah ter Maat De Mors 3:10.33 200500168 3:14.82 48.05 1:38.74 2:30.95 3:14.82
7. Chantal van Brussel De Mors 3:20.34 200500404 3:15.97 46.55 1:34.15 2:31.26 3:15.97
8. Hanne Olde Dubbelink De Dinkel 3:16.99 200500514 3:16.94 46.33 1:37.71 2:33.16 3:16.94
9. Demi Westendorp Deltasteur 3:21.13 200500262 3:19.31 47.70 1:38.00 2:35.72 3:19.31

10. Neomi Koetsier WS Twente 3:19.33 200502144 3:19.71 49.74 1:39.68 2:39.13 3:19.71
11. Pleun Westerhof De Dinkel 3:20.11 200500512 3:19.81 49.25 1:39.19 2:36.39 3:19.81
12. Noa Berends De Veene 3:29.18 200500808 3:20.88 * 45.30 1:35.79 2:34.69 3:20.88

100 meter

13. Famke Bom VZ & PC 3:31.76 200500782 3:22.75 * 47.14 1:40.58 2:35.91 3:22.75
50 meter

14. Maritha de Jager De Eerste Kolk 3:31.63 200500314 3:24.21 48.17 1:37.67 2:39.85 3:24.21
15. Anouk Bosman De Eerste Kolk 3:36.07 200500836 3:31.19 48.76 1:39.30 2:44.11 3:31.19
16. Danique Koster Deltasteur 3:28.09 200500258 3:31.24 * 51.79 1:41.29 2:47.65 3:31.24

200 meter

17. Gernita Rave Deltasteur 3:29.25 200500600 3:40.56 56.16 1:49.43 2:51.66 3:40.56
18. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 3:37.87 200500838 3:41.98 53.30 1:47.33 2:51.41 3:41.98
DIS Roos Arnold Het Ravijn 3:03.02 200500060

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Esther Engbers WS Twente 3:02.36 200500358
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 4 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jort van der Vlag WS Twente 1:26.98 200400335 1:22.80 39.82 1:22.80
2. Niek Lammertink ZPC De Hof 1:28.02 200400079 1:25.35 41.60 1:25.35
3. Matthias Hiltjesdam De Mors 1:29.39 200400137 1:26.69 41.02 1:26.69
4. Jesper Bos WS Twente 1:33.63 200401017 1:29.03 42.16 1:29.03
5. Quinten Lorkeers VZ & PC 1:31.36 200400015 1:30.66 43.95 1:30.66
6. Danny Brown ZV 44 1:35.18 200401511 1:32.72 42.97 1:32.72
7. Thijmen Pieffers De Mors 1:36.00 200400673 1:34.54 44.99 1:34.54

Niek Hamans EZC 1:37.11 200401763 1:34.54 44.45 1:34.54
9. Robin van den Berg De Eerste Kolk 1:34.88 200400699 1:34.55 44.46 1:34.55

10. Jacco Nijland ZPC De Hof 1:36.51 200400081 1:35.14 45.48 1:35.14
11. Quinten ten Dam ZPC De Hof 1:37.27 200400075 1:37.26 46.97 1:37.26
12. Jermaine Kleine De Veene 1:40.89 200401533 1:37.36 45.97 1:37.36
13. Stef Eektimmerman Het Ravijn 1:36.09 200400569 1:37.76 46.74 1:37.76
14. Wout Kogelman OZ & PC 1:43.47 200400203 1:40.89 48.00 1:40.89
15. Johan Nijeboer WS Twente 1:45.23 200402417 1:42.05 49.68 1:42.05
16. Boaz Rink VZ & PC 1:44.10 200401317 1:42.17 48.12 1:42.17
DIS Tygo de Booy Het Ravijn 1:36.64 200401305

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG.ZA Ruben Filart Het Ravijn 1:40.24 200402557
AFGEM Matthew Critchell ZV 44 1:35.37 200403011
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Regionale Minioren Finale
Hengelo, 11 en 12 juni 2016

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Féline Sam ZV Zwartsluis 1:37.49 200700018 1:31.00 43.21 1:31.00
2. Barbara Broekhuis WS Twente 1:32.67 200700880 1:31.13 44.16 1:31.13
3. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:32.37 200700010 1:31.35 42.57 1:31.35
4. Emmelien Smelt ZV Zwartsluis 1:37.55 200800012 1:32.72 * 43.20 1:32.72

50 meter

5. Maaike Bosman Zignea 1:44.04 200700624 1:35.50 45.46 1:35.50
6. Lynn Wennink De Dinkel 1:37.20 200700328 1:36.11 43.58 1:36.11
7. Isa Koobs De Eerste Kolk 1:38.79 200700250 1:36.90 45.12 1:36.90
8. Michelle Regeling EZC 1:37.92 200700032 1:36.95 * 44.96 1:36.95

50 meter

9. Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 1:42.41 200700636 1:38.74 47.92 1:38.74
10. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:44.82 200700708 1:39.36 46.63 1:39.36
11. Mirte Boswinkel WS Twente 1:42.84 200700434 1:40.71 * 45.85 1:40.71

50 meter en 100 meter

12. Yvon Eijkelkamp ZPC De Hof 1:44.51 200700040 1:43.25 48.05 1:43.25
13. Ashley Nijveld VZ & PC 1:50.11 200700384 1:45.74 49.27 1:45.74
14. Iris Klink ZV 44 1:53.63 200700190 1:46.71 50.61 1:46.71
15. Carlijn Boltendal Zignea 1:45.87 200700082 1:47.32 48.98 1:47.32
16. Lotte Oostdijk ZPC De Hof 1:40.49 200700070 1:47.50 * 50.30 1:47.50

100 meter tijd

17. Lieke Agterbos De Dinkel 1:44.34 200700326 1:49.59 * 50.42 1:49.59
50 meter en 100 meter

18. Ilse Vreeling ZC Losser 1:51.85 200700244 1:51.82 52.21 1:51.82
19. Jenske Jannink OZ & PC 1:56.15 200700302 1:57.93 * 55.28 1:57.93

100 meter

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tiede Groener De Dinkel 1:25.15 200700155 1:19.67 38.52 1:19.67
2. Ruben Westerneng Steenwijk 1934 1:20.84 200600091 1:20.07 39.16 1:20.07
3. Christian van der Werf Deltasteur 1:23.95 200600191 1:20.18 39.50 1:20.18
4. Dago Hofmeijer WS Twente 1:26.89 200600121 1:24.16 40.88 1:24.16
5. Rick Smelt ZV Zwartsluis 1:26.01 200600051 1:25.07 * 40.86 1:25.07

50 meter

6. Storm Tolsma Zignea 1:24.05 200600277 1:25.61 41.55 1:25.61
7. Aymé Groot ZPC De Hof 1:22.24 200600117 1:25.75 40.51 1:25.75
8. Sven Kreikamp De Dinkel 1:29.67 200600711 1:26.48 41.20 1:26.48
9. Jort Siebelt OZ & PC 1:33.44 200700083 1:28.36 * 43.36 1:28.36

50 en 100 meter

10. Niek Vreeling ZC Losser 1:31.38 200600217 1:28.45 41.19 1:28.45
11. Dirk Zwaneveld Zignea 1:34.89 200601041 1:29.77 41.81 1:29.77
12. Storm Boxum ZV Zwartsluis 1:38.34 200700421 1:30.49 40.78 1:30.49
13. Nils van der Vlag WS Twente 1:31.72 200700239 1:30.99 42.70 1:30.99
14. Matijn Bodde De Dinkel 1:39.49 200600387 1:33.73 43.90 1:33.73
15. Chris Kleissen De Dinkel 1:39.27 200700211 1:33.77 45.06 1:33.77
16. Rens Minke De Grunte 1:34.40 200600275 1:34.33 42.77 1:34.33
17. Seb Pieterman Swol 1894 1:33.35 200600331 1:34.68 44.83 1:34.68
18. Siem de Zeeuw OZ & PC 1:38.88 200800013 1:40.61 46.80 1:40.61
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Regionale Minioren Finale
Hengelo, 11 en 12 juni 2016

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Eline Lutters De Dinkel 44.46 200600322 42.46 *
50 meter

2. Anna Klomp ZV Zwartsluis 47.91 200600006 43.48
3. Linn Voskuil WS Twente 44.72 200600090 44.61
4. Carmen van der Laan Deltasteur 51.19 200600234 44.74
5. Maud Dokter Steenwijk 1934 48.75 200601672 44.86 *

50 meter

6. Julia van den Bosch Deltasteur 49.34 200600232 45.15
7. Sarah ten Dam ZPC De Hof 45.12 200600052 46.12
8. Tilita Zwoferink De Mors 46.48 200600558 46.39
9. Mette Stoelhorst VZ & PC 41.77 200600222 46.64

10. Aniek Vuist 't Tolhekke 48.93 200600958 46.80
11. Demi de Wolf Deltasteur 51.74 200600240 48.04
12. Noortje Wessels VZ & PC 46.90 200600076 49.15
13. Puk Lubbers Steenwijk 1934 47.42 200600832 49.52
14. Niquisha Krommendijk De Veene 52.77 200600012 49.87
15. Sanne ten Tije ZPC De Hof 51.10 200600324 50.94 *

50 meter

16. Carlein Polinder ZV 44 52.98 200600128 51.86
DIS Nouk Achterhuis OZ & PC 50.15 200600120

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Renske Oude Egbrink OZ & PC 48.74 200600040
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sven Klink ZV 44 36.96 200500349 37.20
2. Finn Slinkman De Mors 40.16 200500081 39.92
3. Thijs ten Koppel Deltasteur 41.37 200500357 40.27
4. Yanieck Frijstein Deltasteur 39.87 200500329 40.44
5. Rolf Keurs De Veene 43.27 200500137 42.68
6. Deen Wielinga OZ & PC 42.84 200501059 42.99
7. Milan Lucas De Dinkel 41.03 200500085 43.40
8. Thijn Ekkelboom De Dinkel 42.31 200500475 43.82
9. Lars Agterbos De Dinkel 46.47 200500473 45.73

10. Max van Ginkel Deltasteur 44.10 200500133 46.96
11. Pjotr Bakker Deltasteur 47.12 200500999 47.95
12. Geert Almekinders ZV 44 50.52 200501097 48.34
13. Xavier Breuer De Veene 50.83 200501949 48.60 *

50 meter

14. Tamas Tolsma Zignea 43.82 200500075 48.75
15. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 50.39 200500569 49.57
16. Mees Rienties Swol 1894 50.80 200500059 50.08
17. Jan Julkowski Zignea 44.20 200500275 51.37
18. Floris Habing EZC 51.08 200501339 51.54
DIS Calvin de Heer De Veene 45.11 200500119

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Han Scherphof VZ & PC 39.03 200500079
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Regionale Minioren Finale
Hengelo, 11 en 12 juni 2016

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Iris Timmermans Het Ravijn 1:08.45 200500172 1:11.03 33.69 1:11.03
2. Senna Geerdink Deltasteur 1:13.68 200500026 1:11.82 34.71 1:11.82
3. Yke Groener De Dinkel 1:11.11 200500772 1:12.41 34.32 1:12.41
4. Roos Arnold Het Ravijn 1:13.90 200500060 1:13.87 35.14 1:13.87
5. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 1:14.31 200500518 1:14.95 * 35.99 1:14.95

100 meter

6. Imre Reijnders ZV 44 1:16.73 200501870 1:15.67 36.34 1:15.67
7. India Segerink De Dinkel 1:18.39 200501350 1:15.86 37.39 1:15.86
8. Neomi Koetsier WS Twente 1:20.90 200502144 1:17.06 38.63 1:17.06
9. Esther Engbers WS Twente 1:17.53 200500358 1:17.36 36.58 1:17.36

10. Lisanne Nijland ZV 44 1:19.22 200500224 1:17.41 36.85 1:17.41
11. Hanne Olde Dubbelink De Dinkel 1:18.52 200500514 1:17.47 37.01 1:17.47
12. Lynn Reitsma Swol 1894 1:21.16 200502750 1:17.80 37.59 1:17.80
13. Chantal van Brussel De Mors 1:19.77 200500404 1:19.00 38.96 1:19.00
14. Demi Westendorp Deltasteur 1:23.48 200500262 1:19.29 38.01 1:19.29
15. Pleun Westerhof De Dinkel 1:21.19 200500512 1:19.70 38.85 1:19.70
16. Lise Rijn OZ & PC 1:24.85 200500634 1:21.52 39.70 1:21.52
17. Noa Berends De Veene 1:22.22 200500808 1:21.91 39.79 1:21.91
18. Maritha de Jager De Eerste Kolk 1:23.87 200500314 1:23.08 40.41 1:23.08
19. Sanne Westerhof De Dinkel 1:21.74 200501334 1:23.09 40.00 1:23.09
20. Myrthe Dorgelo ZV Zwartsluis 1:24.16 200500068 1:26.03 41.62 1:26.03

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jort van der Vlag WS Twente 1:14.78 200400335 1:12.85 36.05 1:12.85
2. Niek Hamans EZC 1:21.25 200401763 1:18.68 * 38.05 1:18.68

100 meter

3. Danny Brown ZV 44 1:24.29 200401511 1:21.53 40.51 1:21.53
4. Quinten ten Dam ZPC De Hof 1:21.97 200400075 1:21.66 39.90 1:21.66
5. Jacco Nijland ZPC De Hof 1:22.02 200400081 1:22.87 41.20 1:22.87
6. Matthias Hiltjesdam De Mors 1:24.85 200400137 1:24.06 40.74 1:24.06
7. Jesper Bos WS Twente 1:28.51 200401017 1:25.38 41.26 1:25.38
8. Robin van den Berg De Eerste Kolk 1:26.82 200400699 1:28.60 * 42.39 1:28.60

50 meter

9. Jermaine Kleine De Veene 1:31.11 200401533 1:28.71 43.32 1:28.71
10. Niek Lammertink ZPC De Hof 1:29.57 200400079 1:29.32 * 44.50 1:29.32

50 meter

11. Johan Nijeboer WS Twente 1:32.41 200402417 1:29.35 44.89 1:29.35
12. Stef Eektimmerman Het Ravijn 1:33.41 200400569 1:29.92 42.96 1:29.92
13. Yannick van Schendel Zignea 1:32.26 200401239 1:31.23 * 42.91 1:31.23

100 meter

14. Tygo de Booy Het Ravijn 1:25.62 200401305 1:31.29 45.15 1:31.29
15. Wout Achterhuis OZ & PC 1:32.72 200400255 1:32.16 45.68 1:32.16
DIS Hidde Vegter Deltasteur 1:33.65 200401441

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Quinten Lorkeers VZ & PC 1:31.02 200400015
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Quinn Heederik Deltasteur 1:33.03 200400093
AFGEM Matthew Critchell ZV 44 1:23.10 200403011
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Regionale Minioren Finale
Hengelo, 11 en 12 juni 2016

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Barbara Broekhuis WS Twente 1:51.77 200700880 1:48.79 51.55 1:48.79
2. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:54.06 200700708 1:48.90 * 52.07 1:48.90

100 meter

3. Marell Blenke WS Twente 2:00.31 200700432 1:49.65 51.50 1:49.65
4. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:59.50 200700010 1:54.70 56.10 1:54.70
5. Valérie Sakkers ZV 44 2:05.26 200800080 1:56.91 56.57 1:56.91
6. Isa Koobs De Eerste Kolk 2:07.29 200700250 1:59.20 58.18 1:59.20
7. Carlijn Boltendal Zignea 1:58.74 200700082 1:59.36 56.15 1:59.36
8. Mirte Boswinkel WS Twente 2:07.80 200700434 2:00.80 57.31 2:00.80
9. Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 2:11.51 200700636 2:00.85 59.52 2:00.85

10. Lynn Wennink De Dinkel 2:04.90 200700328 2:01.80 58.31 2:01.80
11. Féline Sam ZV Zwartsluis 2:05.18 200700018 2:03.19 58.84 2:03.19
12. Anique Polinder ZV 44 2:09.86 200800008 2:06.39 * 1:00.72 2:06.39

100 meter

13. Iris Klink ZV 44 2:03.06 200700190 2:06.93 1:00.80 2:06.93
14. Ilse Vreeling ZC Losser 2:03.93 200700244 2:07.50 1:01.27 2:07.50
15. Jenske Jannink OZ & PC 2:14.66 200700302 2:08.92 * 1:00.93 2:08.92

100 meter

16. Noor Halen OZ & PC 2:19.08 200700100 2:09.07 1:00.07 2:09.07
17. Veerle Westenbroek OZ & PC 2:31.94 200800128 2:25.70 * 1:06.72 2:25.70

100 meter

DIS Lieke Agterbos De Dinkel 2:04.10 200700326
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Christian van der Werf Deltasteur 1:50.88 200600191 1:45.39 51.42 1:45.39
2. Aymé Groot ZPC De Hof 1:45.84 200600117 1:46.91 52.59 1:46.91
3. Tiede Groener De Dinkel 1:48.80 200700155 1:47.19 52.15 1:47.19
4. Niek Vreeling ZC Losser 1:43.47 200600217 1:49.87 52.62 1:49.87
5. Storm Boxum ZV Zwartsluis 1:52.89 200700421 1:50.32 * 51.77 1:50.32

100 meter

6. Rick Smelt ZV Zwartsluis 1:53.74 200600051 1:52.05 53.84 1:52.05
7. Teun Blankhorst Het Ravijn 1:53.39 200800143 1:52.23 53.20 1:52.23
8. Storm Tolsma Zignea 1:52.98 200600277 1:52.50 53.89 1:52.50
9. Dirk Zwaneveld Zignea 1:55.02 200601041 1:54.52 55.36 1:54.52

10. Matijn Bodde De Dinkel 1:55.88 200600387 1:56.23 56.55 1:56.23
11. Jort Siebelt OZ & PC 1:55.72 200700083 1:58.69 * 57.08 1:58.69

100 meter

12. Niek Evers OZ & PC 1:59.00 200700079 1:59.53 59.06 1:59.53
13. Harm Otterman De Veene 2:01.45 200600507 2:01.41 58.57 2:01.41
14. Seb Pieterman Swol 1894 2:02.04 200600331 2:01.60 57.95 2:01.60
15. Wiljan van den Berg Deltasteur 2:01.32 200600281 2:03.00 58.31 2:03.00
16. Daniel Critchell ZV 44 1:59.29 200700439 2:05.17 59.21 2:05.17
DIS Nils van der Vlag WS Twente 2:02.07 200700239

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

NG Casper Quinten ZPC De Hof 1:52.78 200600025
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Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Eline Lutters De Dinkel 1:30.34 200600322 1:30.02 44.16 1:30.02
2. Marieke Koekoek Dedemsvaart-AC 1:30.70 200600330 1:31.13 43.40 1:31.13
3. Mette Stoelhorst VZ & PC 1:35.73 200600222 1:33.27 45.09 1:33.27
4. Carmen van der Laan Deltasteur 1:35.62 200600234 1:33.69 45.60 1:33.69
5. Linn Voskuil WS Twente 1:31.39 200600090 1:34.13 45.93 1:34.13
6. Kim Schraa ZV Zwartsluis 1:38.57 200600298 1:34.36 45.37 1:34.36
7. Nikita Timmerman EZC 1:35.72 200600158 1:34.54 * 47.65 1:34.54

50 meter

8. Esmee de Mink Hera'11 1:42.42 200600290 1:34.70 * 45.05 1:34.70
50 meter

9. Julia van den Bosch Deltasteur 1:38.41 200600232 1:34.90 47.06 1:34.90
10. Niquisha Krommendijk De Veene 1:37.54 200600012 1:36.31 47.22 1:36.31
11. Pien Gorter Het Ravijn 1:38.50 200600214 1:36.32 * 47.45 1:36.32

50 meter

12. Renske Oude Egbrink OZ & PC 1:34.19 200600040 1:36.68 48.02 1:36.68
13. Noortje Wessels VZ & PC 1:38.13 200600076 1:37.36 47.02 1:37.36
14. Anna Klomp ZV Zwartsluis 1:38.57 200600006 1:38.14 48.08 1:38.14
15. Tilita Zwoferink De Mors 1:37.74 200600558 1:38.85 48.63 1:38.85
16. Romy Rohrink OZ & PC 1:40.56 200600014 1:44.82 51.13 1:44.82
DIS Sarah ten Dam ZPC De Hof 1:37.73 200600052

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Carlein Polinder ZV 44 1:36.39 200600128
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sven Klink ZV 44 1:21.05 200500349 1:21.59 40.28 1:21.59
2. Yanieck Frijstein Deltasteur 1:22.64 200500329 1:22.08 40.41 1:22.08
3. Thijs ten Koppel Deltasteur 1:24.02 200500357 1:23.62 41.59 1:23.62
4. Finn Slinkman De Mors 1:25.86 200500081 1:25.58 41.73 1:25.58
5. Milan Lucas De Dinkel 1:25.97 200500085 1:25.71 42.72 1:25.71
6. Thijn Ekkelboom De Dinkel 1:30.04 200500475 1:31.37 * 45.51 1:31.37

50 meter

Max van Ginkel Deltasteur 1:29.90 200500133 1:31.37 * 44.58 1:31.37
50 meter

8. Tamas Tolsma Zignea 1:35.45 200500075 1:35.37 46.50 1:35.37
9. Rolf Keurs De Veene 1:32.37 200500137 1:35.92 46.10 1:35.92

10. Mees Rienties Swol 1894 1:36.15 200500059 1:36.87 48.49 1:36.87
11. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 1:35.12 200500569 1:37.30 47.09 1:37.30
12. Pjotr Bakker Deltasteur 1:39.37 200500999 1:38.36 * 48.84 1:38.36

50 meter en 100 meter

13. Xavier Breuer De Veene 1:38.62 200501949 1:38.44 * 48.07 1:38.44
50 meter

14. Calvin de Heer De Veene 1:41.53 200500119 1:42.42 * 50.97 1:42.42
50 meter

15. Ozzy Brink ZPC De Hof 1:44.01 200500129 1:44.38 50.81 1:44.38
16. Lars Agterbos De Dinkel 1:39.19 200500473 1:48.21 49.71 1:48.21
DIS Jan Julkowski Zignea 1:34.98 200500275

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Han Scherphof VZ & PC 1:26.21 200500079
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Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Minioren 5
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Esther Engbers WS Twente 1:28.93 200500358 1:27.97 42.02 1:27.97
2. Iris Timmermans Het Ravijn 1:29.67 200500172 1:29.05 * 40.96 1:29.05

100 meter

3. Yke Groener De Dinkel 1:38.30 200500772 1:30.40 41.59 1:30.40
4. Senna Geerdink Deltasteur 1:38.94 200500026 1:30.41 41.97 1:30.41
5. Lisanne Nijland ZV 44 1:42.52 200500224 1:34.06 43.27 1:34.06
6. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 1:34.98 200500518 1:34.42 * 43.35 1:34.42

100 meter

7. Laurentien Bosman De IJsel 1:45.31 200500080 1:37.19 * 41.85 1:37.19
100 meter

8. Noa Berends De Veene 1:42.98 200500808 1:43.68 48.46 1:43.68
9. Hannah ter Maat De Mors 1:47.80 200500168 1:44.52 48.02 1:44.52

10. Neomi Koetsier WS Twente 1:41.46 200502144 1:45.95 * 47.96 1:45.95
100 meter

11. Chantal van Brussel De Mors 1:52.74 200500404 1:47.24 48.37 1:47.24
12. Sanne Westerhof De Dinkel 1:49.32 200501334 1:47.30 * 51.21 1:47.30

100 meter

13. Yente Hallink De Grunte 1:49.78 200500632 1:47.68 50.68 1:47.68
14. Hanne Olde Dubbelink De Dinkel 1:45.49 200500514 1:47.77 47.93 1:47.77
15. Maritha de Jager De Eerste Kolk 1:47.60 200500314 1:48.27 50.67 1:48.27
16. Danique Koster Deltasteur 1:52.13 200500258 1:50.69 50.92 1:50.69
17. Anouk Bosman De Eerste Kolk 1:52.31 200500836 1:54.94 * 49.15 1:54.94

100 meter

DIS Roos Arnold Het Ravijn 1:46.04 200500060
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Lise Rijn OZ & PC 1:39.11 200500634
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Imre Reijnders ZV 44 1:36.20 200501870
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 16 Jongens, 400m vrije slag Jongens Minioren 6
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jort van der Vlag WS Twente 5:18.74 200400335 5:02.24
50m: 34.13 34.13 150m: 1:52.49 39.63 250m: 3:10.42 38.76 350m: 4:26.23 37.55

100m: 1:12.86 38.73 200m: 2:31.66 39.17 300m: 3:48.68 38.26 400m: 5:02.24 36.01

2. Quinten ten Dam ZPC De Hof 5:19.17 200400075 5:14.96
50m: 36.15 36.15 150m: 1:56.28 40.56 250m: 3:16.76 40.70 350m: 4:36.72 39.65

100m: 1:15.72 39.57 200m: 2:36.06 39.78 300m: 3:57.07 40.31 400m: 5:14.96 38.24

3. Matthias Hiltjesdam De Mors 5:23.08 200400137 5:17.77
50m: 35.15 35.15 150m: 1:55.67 40.93 250m: 3:18.37 41.42 350m: 4:40.71 40.82

100m: 1:14.74 39.59 200m: 2:36.95 41.28 300m: 3:59.89 41.52 400m: 5:17.77 37.06

4. Jacco Nijland ZPC De Hof 5:36.17 200400081 5:19.21
50m: 38.04 38.04 150m: 1:59.22 40.84 250m: 3:21.60 42.74 350m: 4:43.18 39.58

100m: 1:18.38 40.34 200m: 2:38.86 39.64 300m: 4:03.60 42.00 400m: 5:19.21 36.03

5. Niek Lammertink ZPC De Hof 5:47.34 200400079 5:33.26
50m: 38.25 38.25 150m: 2:01.74 42.11 250m: 3:27.15 42.27 350m: 4:52.69 42.21

100m: 1:19.63 41.38 200m: 2:44.88 43.14 300m: 4:10.48 43.33 400m: 5:33.26 40.57

6. Stef Eektimmerman Het Ravijn 5:39.06 200400569 5:47.65 *
150 meter, 250 meter, 300 meter, 350 meter

50m: 37.92 37.92 150m: 2:02.95 42.86 250m: 3:32.25 46.04 350m: 5:03.02 45.44
100m: 1:20.09 42.17 200m: 2:46.21 43.26 300m: 4:17.58 45.33 400m: 5:47.65 44.63

7. Danny Brown ZV 44 6:20.07 200401511 5:54.47
50m: 40.59 40.59 150m: 2:13.27 46.81 250m: 3:46.55 46.27 350m: 5:17.29 44.70

100m: 1:26.46 45.87 200m: 3:00.28 47.01 300m: 4:32.59 46.04 400m: 5:54.47 37.18
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Programmanr. 16, Jongens, 400m vrije slag, Jongens Minioren 6

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

8. Robin van den Berg De Eerste Kolk 6:15.73 200400699 5:56.10 *
250 meter, 300 meter

50m: 36.68 36.68 150m: 2:03.85 44.88 250m: 3:35.45 45.96 350m: 5:10.21 47.61
100m: 1:18.97 42.29 200m: 2:49.49 45.64 300m: 4:22.60 47.15 400m: 5:56.10 45.89

9. Tygo de Booy Het Ravijn 5:38.99 200401305 6:00.37 *
100 meter, 150 meter, 200 meter

50m: 38.12 38.12 150m: 2:09.66 45.96 250m: 3:42.90 46.51 350m: 5:15.95 46.38
100m: 1:23.70 45.58 200m: 2:56.39 46.73 300m: 4:29.57 46.67 400m: 6:00.37 44.42

10. Hessel Boks De Veene 6:15.97 200401427 6:02.70 *
50 meter, 100 meter, 200 meter, 250 meter, 300 meter

50m: 42.37 42.37 150m: 2:15.47 47.24 250m: 3:49.39 46.63 350m: 5:23.07 46.88
100m: 1:28.23 45.86 200m: 3:02.76 47.29 300m: 4:36.19 46.80 400m: 6:02.70 39.63

11. Wout Kogelman OZ & PC 6:23.24 200400203 6:04.06
50m: 39.00 39.00 150m: 2:11.19 46.50 250m: 3:46.30 47.51 350m: 5:19.15 45.73

100m: 1:24.69 45.69 200m: 2:58.79 47.60 300m: 4:33.42 47.12 400m: 6:04.06 44.91

12. Quinten Lorkeers VZ & PC 6:42.64 200400015 6:05.00 *
350 meter

50m: 40.13 40.13 150m: 2:12.66 46.96 250m: 3:47.90 47.65 350m: 5:20.91 45.98
100m: 1:25.70 45.57 200m: 3:00.25 47.59 300m: 4:34.93 47.03 400m: 6:05.00 44.09

13. Jermaine Kleine De Veene 6:19.71 200401533 6:09.84
50m: 42.06 42.06 150m: 2:16.16 47.21 250m: 3:52.68 49.00 350m: 5:20.66 41.79

100m: 1:28.95 46.89 200m: 3:03.68 47.52 300m: 4:38.87 46.19 400m: 6:09.84 49.18

14. Wout Achterhuis OZ & PC 6:07.83 200400255 6:11.34
50m: 41.77 41.77 150m: 2:14.45 46.87 250m: 3:50.24 48.11 350m: 5:26.70 48.16

100m: 1:27.58 45.81 200m: 3:02.13 47.68 300m: 4:38.54 48.30 400m: 6:11.34 44.64

15. Kay van Sleen Steenwijk 1934 6:26.77 200400083 6:14.88 *
50 meter 150 meter 300 meter

50m: 42.66 42.66 150m: 2:18.35 48.89 250m: 3:56.55 49.46 350m: 5:32.34 47.33
100m: 1:29.46 46.80 200m: 3:07.09 48.74 300m: 4:45.01 48.46 400m: 6:14.88 42.54

NG.ZA Quinten de Theije Zignea 6:55.79 200402129
AFGEM Quinn Heederik Deltasteur 6:09.42 200400093
AFGEM Matthew Critchell ZV 44 6:06.33 200403011

NG Hidde Vegter Deltasteur 6:59.20 200401441

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 59.82 200700010 50.46
2. Lynn Wennink De Dinkel 55.29 200700328 51.68
3. Isa Koobs De Eerste Kolk 57.22 200700250 55.13
4. Carlijn Boltendal Zignea 56.02 200700082 1:00.52 *

50 meter

5. Lieke Agterbos De Dinkel 1:08.01 200700326 1:04.12
6. Anique Polinder ZV 44 1:05.41 200800008 1:12.18 *

50 meter

DIS Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 1:06.95 200700636
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:02.81 200700708
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Barbara Broekhuis WS Twente 53.52 200700880
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Féline Sam ZV Zwartsluis 1:01.42 200700018
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Aymé Groot ZPC De Hof 46.12 200600117 44.90
2. Tiede Groener De Dinkel 43.75 200700155 45.46
3. Ruben Westerneng Steenwijk 1934 53.67 200600091 48.03
4. Storm Tolsma Zignea 47.04 200600277 48.11
5. Dirk Zwaneveld Zignea 55.17 200601041 48.63
6. Dago Hofmeijer WS Twente 58.67 200600121 51.48
7. Seb Pieterman Swol 1894 55.02 200600331 53.13
8. Siem de Zeeuw OZ & PC 57.46 200800013 55.64
9. Finn van Sleen Steenwijk 1934 59.74 200600005 56.61

10. Jort Siebelt OZ & PC 56.94 200700083 58.98
11. Ties Lucassen EZC 59.53 200600599 1:00.27 *

50 meter

DIS Storm Boxum ZV Zwartsluis 50.86 200700421
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VD

DIS Daniel Critchell ZV 44 58.48 200700439
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

NG Niek Evers OZ & PC 58.91 200700079
NG Sil Wernsen Zignea 59.83 200600415
NG Casper Quinten ZPC De Hof 53.06 200600025

Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Iris Timmermans Het Ravijn 1:22.44 200500172 1:19.47 38.58 1:19.47
2. Yke Groener De Dinkel 1:24.56 200500772 1:20.80 39.62 1:20.80
3. Lisanne Nijland ZV 44 1:25.92 200500224 1:23.27 41.04 1:23.27
4. Senna Geerdink Deltasteur 1:27.49 200500026 1:23.33 42.01 1:23.33
5. Roos Arnold Het Ravijn 1:25.73 200500060 1:23.63 40.06 1:23.63
6. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 1:27.32 200500518 1:24.35 40.78 1:24.35
7. Demi Westendorp Deltasteur 1:26.29 200500262 1:25.00 * 40.91 1:25.00

50 meter

8. Esther Engbers WS Twente 1:28.98 200500358 1:25.58 41.49 1:25.58
9. Isa Wiggers OZ & PC 1:31.49 200500978 1:27.23 * 41.96 1:27.23

50 meter

10. Lise Rijn OZ & PC 1:35.20 200500634 1:27.72 43.30 1:27.72
11. Hanne Olde Dubbelink De Dinkel 1:31.39 200500514 1:28.79 43.58 1:28.79
12. India Segerink De Dinkel 1:30.25 200501350 1:28.87 45.66 1:28.87
13. Neomi Koetsier WS Twente 1:34.87 200502144 1:30.29 43.87 1:30.29
14. Danique Koster Deltasteur 1:33.29 200500258 1:32.16 45.45 1:32.16
15. Anouk Bosman De Eerste Kolk 1:33.87 200500836 1:33.30 * 45.51 1:33.30

100 meter

16. Gernita Rave Deltasteur 1:36.48 200500600 1:34.69 * 47.17 1:34.69
50 meter

DIS Pleun Westerhof De Dinkel 1:35.87 200500512
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Imre Reijnders ZV 44 1:29.51 200501870
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 20 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Minioren 6
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jort van der Vlag WS Twente 1:20.87 200400335 1:16.96 36.62 1:16.96
2. Quinten ten Dam ZPC De Hof 1:23.41 200400075 1:22.54 39.08 1:22.54
3. Danny Brown ZV 44 1:32.84 200401511 1:23.62 * 39.48 1:23.62

100 meter

4. Niek Hamans EZC 1:25.89 200401763 1:25.20 36.38 1:25.20
5. Jesper Bos WS Twente 1:29.17 200401017 1:25.26 38.98 1:25.26
6. Stef Eektimmerman Het Ravijn 1:31.53 200400569 1:28.01 38.55 1:28.01
7. Niek Lammertink ZPC De Hof 1:30.73 200400079 1:28.19 40.89 1:28.19
8. Quinten Lorkeers VZ & PC 1:30.75 200400015 1:29.05 41.43 1:29.05
9. Jacco Nijland ZPC De Hof 1:36.23 200400081 1:32.31 42.39 1:32.31

10. Basten Halteren OZ & PC 1:41.11 200402097 1:37.55 * 43.08 1:37.55
100 meter

11. Robin van den Berg De Eerste Kolk 1:40.87 200400699 1:39.12 43.29 1:39.12
12. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:44.89 200400083 1:40.95 46.90 1:40.95
13. Jermaine Kleine De Veene 1:53.74 200401533 1:42.51 46.50 1:42.51
14. Tygo de Booy Het Ravijn 1:36.11 200401305 1:44.86 46.37 1:44.86
15. Hessel Boks De Veene 1:47.20 200401427 1:47.33 50.19 1:47.33
16. Quinten de Theije Zignea 1:52.16 200402129 1:53.57 52.57 1:53.57
DIS Wout Achterhuis OZ & PC 1:41.10 200400255

VQ - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de borstligging niet aangenomen.

AFGEM Quinn Heederik Deltasteur 1:44.20 200400093
AFGEM Matthew Critchell ZV 44 1:32.84 200403011

Programmanr. 21 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 4
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Linn Voskuil WS Twente 3:21.63 200600090 3:14.37 47.57 1:37.37 2:32.41 3:14.37
2. Eline Lutters De Dinkel 3:29.80 200600322 3:14.73 * 43.86 1:33.61 2:32.99 3:14.73

150 meter

3. Mette Stoelhorst VZ & PC 3:21.08 200600222 3:17.27 44.85 1:33.78 2:30.29 3:17.27
4. Marieke Koekoek Dedemsvaart-AC 3:31.50 200600330 3:18.31 47.86 1:36.74 2:33.62 3:18.31
5. Nikita Timmerman EZC 3:27.86 200600158 3:21.84 50.02 1:39.74 2:37.13 3:21.84
6. Tilita Zwoferink De Mors 3:30.07 200600558 3:23.39 48.91 1:40.16 2:35.54 3:23.39
7. Niquisha Krommendijk De Veene 3:36.86 200600012 3:24.19 * 49.43 1:41.73 2:37.97 3:24.19

50 meter

8. Carmen van der Laan Deltasteur 3:38.22 200600234 3:25.45 46.71 1:38.93 2:36.55 3:25.45
9. Sarah ten Dam ZPC De Hof 3:33.72 200600052 3:27.34 46.78 1:37.79 2:40.65 3:27.34

10. Carlein Polinder ZV 44 3:57.28 200600128 3:37.20 53.36 1:47.71 2:49.44 3:37.20
11. Kim Schraa ZV Zwartsluis 3:47.98 200600298 3:37.28 51.33 1:42.38 2:44.72 3:37.28
12. Demi de Wolf Deltasteur 3:43.45 200600240 3:40.04 51.72 1:45.04 2:45.61 3:40.04
13. Anouk Vos De IJsel 3:59.09 200601460 3:46.98 52.15 1:51.68 2:58.05 3:46.98
14. Sanne van 't Oever Deltasteur 3:56.99 200600418 3:47.03 53.92 1:50.52 2:53.56 3:47.03
DIS Julia van den Bosch Deltasteur 3:38.25 200600232

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., SR

DIS Sanne ten Tije ZPC De Hof 3:49.42 200600324 3:44.65 52.10 1:47.92 2:53.59 3:44.65
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RH

DIS Romy Rohrink OZ & PC 3:53.92 200600014 3:46.66 58.56 1:56.41 2:56.54 3:46.66
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Mette Heskamp De Dinkel 3:57.67 200600212 3:50.05 59.99 1:53.67 3:01.01 3:50.05
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 22 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 5
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Yanieck Frijstein Deltasteur 2:58.06 200500329 2:49.17 41.52 1:23.23 2:11.42 2:49.17
2. Milan Lucas De Dinkel 3:11.51 200500085 3:07.94 * 47.28 1:35.56 2:27.75 3:07.94

200 meter

3. Finn Slinkman De Mors 3:15.48 200500081 3:08.33 42.98 1:27.73 2:25.57 3:08.33
4. Deen Wielinga OZ & PC 3:24.58 200501059 3:10.34 43.38 1:34.79 2:30.41 3:10.34
5. Tamas Tolsma Zignea 3:17.72 200500075 3:21.04 46.93 1:36.99 2:33.32 3:21.04
6. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 3:34.24 200500569 3:26.51 51.21 1:42.83 2:44.55 3:26.51
7. Lars Agterbos De Dinkel 3:33.02 200500473 3:31.01 * 47.84 1:44.97 2:47.36 3:31.01

50 meter

8. Pjotr Bakker Deltasteur 3:38.95 200500999 3:32.11 48.59 1:40.60 2:43.55 3:32.11
DIS Cas Veelders De Dinkel 3:42.48 200500593

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., RE

DIS Rolf Keurs De Veene 3:17.22 200500137
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt., VC

DIS Calvin de Heer De Veene 3:35.09 200500119
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., VD,RF, SD

DIS Thijs ten Koppel Deltasteur 3:09.10 200500357
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Maarten Eertink Hera'11 4:03.20 200501149
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jan Julkowski Zignea 3:29.92 200500275
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Ozzy Brink ZPC De Hof 3:48.73 200500129
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Sven Klink ZV 44 2:59.13 200500349
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:41.89 200700010 1:40.29 * 50.71 1:40.29
100 meter

2. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:51.39 200700708 1:41.49 50.20 1:41.49
3. Barbara Broekhuis WS Twente 1:46.87 200700880 1:44.36 50.95 1:44.36
4. Yvon Eijkelkamp ZPC De Hof 1:52.41 200700040 1:46.57 * 51.83 1:46.57

50 meter

5. Maaike Bosman Zignea 1:52.18 200700624 1:46.70 * 52.84 1:46.70
50 meter

6. Lotte Oostdijk ZPC De Hof 1:55.94 200700070 1:48.29 * 52.55 1:48.29
50 meter

7. Isa Koobs De Eerste Kolk 1:52.23 200700250 1:48.30 53.23 1:48.30
8. Féline Sam ZV Zwartsluis 1:52.60 200700018 1:49.54 54.08 1:49.54
9. Mirte Boswinkel WS Twente 1:53.60 200700434 1:49.74 * 54.78 1:49.74

50 meter

10. Lynn Wennink De Dinkel 1:50.12 200700328 1:50.82 54.97 1:50.82
11. Ilse Vreeling ZC Losser 1:59.50 200700244 1:54.84 55.63 1:54.84
12. Anique Polinder ZV 44 2:05.42 200800008 1:58.33 58.30 1:58.33
13. Ashley Nijveld VZ & PC 2:08.21 200700384 1:58.41 * 58.35 1:58.41

100 meter

14. Iris Klink ZV 44 2:06.13 200700190 2:00.10 58.61 2:00.10
DIS Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 1:53.12 200700636

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 23, Meisjes, 100m rugslag, Meisjes Minioren 2 en 3

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

DIS Michelle Regeling EZC 1:46.59 200700032
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Valérie Sakkers ZV 44 2:02.19 200800080
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG Noor Halen OZ & PC 2:21.08 200700100

Programmanr. 24 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tiede Groener De Dinkel 1:28.91 200700155 1:26.80 43.30 1:26.80
2. Aymé Groot ZPC De Hof 1:34.27 200600117 1:31.87 45.23 1:31.87
3. Ruben Westerneng Steenwijk 1934 1:44.84 200600091 1:35.30 * 47.95 1:35.30

50 meter

4. Rens Minke De Grunte 1:43.80 200600275 1:37.41 * 45.14 1:37.41
50 meter

5. Sven Kreikamp De Dinkel 1:46.94 200600711 1:40.15 48.85 1:40.15
6. Dago Hofmeijer WS Twente 1:40.56 200600121 1:40.57 * 49.45 1:40.57

50 meter

7. Dirk Zwaneveld Zignea 1:40.75 200601041 1:40.83 * 50.32 1:40.83
50 meter

8. Seb Pieterman Swol 1894 1:44.57 200600331 1:43.72 51.28 1:43.72
9. Jur Hoekman WS Twente 1:42.32 200600801 1:46.83 * 51.96 1:46.83

50 meter

10. Jort Siebelt OZ & PC 1:47.89 200700083 1:52.54 54.11 1:52.54
DIS Niek Vreeling ZC Losser 1:39.72 200600217

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Storm Tolsma Zignea 1:40.03 200600277
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RH

NG Liam Leuverink OZ & PC 1:45.98 200700081
NG Nils van der Vlag WS Twente 1:42.03 200700239

Programmanr. 25 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Roos Arnold Het Ravijn 1:32.73 200500060 1:31.61 43.49 1:31.61
2. Lisanne Nijland ZV 44 1:34.04 200500224 1:34.28 44.92 1:34.28
3. Iris Timmermans Het Ravijn 1:36.04 200500172 1:34.32 44.90 1:34.32
4. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 1:38.45 200500518 1:35.46 * 45.54 1:35.46

100 meter

5. Senna Geerdink Deltasteur 1:39.64 200500026 1:36.08 46.80 1:36.08
6. Lise Rijn OZ & PC 1:44.40 200500634 1:37.59 47.67 1:37.59
7. Yke Groener De Dinkel 1:37.85 200500772 1:38.74 47.81 1:38.74
8. Noëlle Boer De Veene 1:39.05 200500274 1:39.43 47.59 1:39.43
9. Esther Engbers WS Twente 1:43.35 200500358 1:41.06 48.20 1:41.06

10. India Segerink De Dinkel 1:41.94 200501350 1:41.75 49.00 1:41.75
11. Neomi Koetsier WS Twente 1:47.26 200502144 1:41.95 49.63 1:41.95
12. Demi Westendorp Deltasteur 1:43.51 200500262 1:42.25 48.19 1:42.25
13. Fleur Temmen ZC Losser 1:45.42 200500190 1:42.88 49.70 1:42.88
14. Hanne Olde Dubbelink De Dinkel 1:43.05 200500514 1:43.50 49.57 1:43.50
15. Noa van de Beek Deltasteur 1:43.23 200500256 1:44.80 50.21 1:44.80
16. Imre Reijnders ZV 44 1:42.33 200501870 1:45.70 49.78 1:45.70
17. Pleun Westerhof De Dinkel 1:46.32 200500512 1:47.38 50.34 1:47.38
DIS Myrthe Dorgelo ZV Zwartsluis 1:40.60 200500068

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Regio Oost 12-6-2016 20:44 - pagina 23

Regionale Minioren Finale
Hengelo, 11 en 12 juni 2016

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jort van der Vlag WS Twente 1:04.77 200400335 1:02.88 30.53 1:02.88
2. Jacco Nijland ZPC De Hof 1:06.67 200400081 1:04.40 30.80 1:04.40
3. Quinten ten Dam ZPC De Hof 1:09.14 200400075 1:10.43 33.80 1:10.43
4. Niek Lammertink ZPC De Hof 1:12.80 200400079 1:10.98 34.62 1:10.98
5. Robin van den Berg De Eerste Kolk 1:13.62 200400699 1:11.72 33.19 1:11.72
6. Danny Brown ZV 44 1:14.07 200401511 1:12.94 34.81 1:12.94
7. Niek Hamans EZC 1:12.98 200401763 1:13.02 34.66 1:13.02
8. Stef Eektimmerman Het Ravijn 1:13.49 200400569 1:13.08 34.72 1:13.08
9. Jesper Bos WS Twente 1:16.49 200401017 1:13.24 35.12 1:13.24

10. Wout Kogelman OZ & PC 1:20.87 200400203 1:15.46 35.52 1:15.46
11. Quinten Lorkeers VZ & PC 1:16.50 200400015 1:15.91 36.22 1:15.91
12. Johan Nijeboer WS Twente 1:21.56 200402417 1:16.21 37.05 1:16.21
13. Jermaine Kleine De Veene 1:19.89 200401533 1:16.59 36.88 1:16.59
14. Tygo de Booy Het Ravijn 1:16.12 200401305 1:18.16 37.12 1:18.16
15. Hessel Boks De Veene 1:18.78 200401427 1:19.95 * 39.08 1:19.95

50meter

16. Yannick van Schendel Zignea 1:22.76 200401239 1:21.13 37.68 1:21.13
17. Wout Achterhuis OZ & PC 1:22.03 200400255 1:22.24 39.80 1:22.24

AFGEM Quinn Heederik Deltasteur 1:19.26 200400093
AFGEM Matthew Critchell ZV 44 1:09.68 200403011

Programmanr. 27 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Niquisha Krommendijk De Veene 1:45.22 200600012 1:39.16 47.19 1:39.16
2. Tilita Zwoferink De Mors 1:46.07 200600558 1:39.88 46.55 1:39.88
3. Mette Stoelhorst VZ & PC 1:40.44 200600222 1:40.84 47.66 1:40.84
4. Marieke Koekoek Dedemsvaart-AC 1:43.89 200600330 1:42.44 48.01 1:42.44
5. Linn Voskuil WS Twente 1:47.47 200600090 1:43.47 50.90 1:43.47
6. Noortje Wessels VZ & PC 1:47.29 200600076 1:44.82 49.57 1:44.82
7. Eline van Unen Deltasteur 1:49.69 200600520 1:48.33 52.77 1:48.33
8. Romy Rohrink OZ & PC 1:51.29 200600014 1:48.99 51.66 1:48.99
9. Julia van den Bosch Deltasteur 1:52.16 200600232 1:49.36 50.95 1:49.36

10. Kim Bakker De Grunte 1:50.11 200600994 1:49.49 52.21 1:49.49
11. Demi de Wolf Deltasteur 1:49.43 200600240 1:50.84 52.02 1:50.84
12. Carlein Polinder ZV 44 1:53.67 200600128 1:50.87 * 54.04 1:50.87

100 meter

13. Eline Lutters De Dinkel 1:51.58 200600322 1:51.05 52.39 1:51.05
14. Floor Werger Dedemsvaart-AC 1:46.62 200602114 1:51.99 51.95 1:51.99
DIS Carmen van der Laan Deltasteur 1:45.76 200600234

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Renske Oude Egbrink OZ & PC 1:46.48 200600040
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Anna Klomp ZV Zwartsluis 1:52.15 200600006
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

NG Merle de Wilde Deltasteur 1:48.15 200600876
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Programmanr. 28 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Yanieck Frijstein Deltasteur 1:30.71 200500329 1:31.71 44.17 1:31.71
2. Sven Klink ZV 44 1:37.48 200500349 1:32.38 44.08 1:32.38
3. Milan Lucas De Dinkel 1:36.92 200500085 1:33.83 45.68 1:33.83
4. Rolf Keurs De Veene 1:36.92 200500137 1:34.36 45.10 1:34.36
5. Calvin de Heer De Veene 1:38.53 200500119 1:38.79 46.79 1:38.79
6. Tamas Tolsma Zignea 1:41.32 200500075 1:41.41 48.29 1:41.41
7. Matthias van Dijk Swol 1894 1:49.45 200502947 1:42.91 48.60 1:42.91
8. Floris Habing EZC 1:46.89 200501339 1:46.44 50.92 1:46.44
9. Mees Rienties Swol 1894 1:46.10 200500059 1:46.69 50.70 1:46.69

10. Maarten Eertink Hera'11 1:54.71 200501149 1:47.83 52.38 1:47.83
11. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 1:53.69 200501283 1:50.22 52.53 1:50.22
12. Lars Agterbos De Dinkel 1:51.17 200500473 1:51.15 53.85 1:51.15
13. Ozzy Brink ZPC De Hof 1:50.76 200500129 1:53.44 55.19 1:53.44
14. Jan Julkowski Zignea 1:49.00 200500275 1:53.82 53.72 1:53.82
15. Tom Schotkamp De Grunte 1:55.32 200501337 1:54.38 54.21 1:54.38
DIS Finn Slinkman De Mors 1:49.56 200500081

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Thijs ten Koppel Deltasteur 1:39.32 200500357
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Deen Wielinga OZ & PC 1:50.57 200501059
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Geert Almekinders ZV 44 1:54.71 200501097

Programmanr. 29 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 2 en 3
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Isa Koobs De Eerste Kolk 1:50.18 200700250 1:48.62 52.79 1:48.62
2. Carlijn Boltendal Zignea 1:59.93 200700082 1:49.51 * 51.91 1:49.51

50 meter

3. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 2:02.06 200700708 1:51.20 * 54.56 1:51.20
50 meter

4. Lynn Wennink De Dinkel 1:48.18 200700328 1:51.86 52.82 1:51.86
5. Féline Sam ZV Zwartsluis 2:02.24 200700018 1:52.98 56.87 1:52.98
6. Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 2:00.32 200700636 1:54.38 57.74 1:54.38
7. Iris Klink ZV 44 1:59.79 200700190 1:57.29 58.04 1:57.29
8. Lieke Agterbos De Dinkel 2:05.83 200700326 2:04.11 59.14 2:04.11

DIS Nienke Brouwer De Dinkel 2:02.17 200700634
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 30 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tiede Groener De Dinkel 1:35.50 200700155 1:33.06 43.12 1:33.06
2. Aymé Groot ZPC De Hof 1:33.39 200600117 1:33.57 45.22 1:33.57
3. Storm Tolsma Zignea 1:35.82 200600277 1:37.09 47.33 1:37.09
4. Niek Vreeling ZC Losser 1:40.68 200600217 1:44.37 49.14 1:44.37
5. Dylan Velner De IJsel 1:53.02 200602027 1:45.10 * 48.86 1:45.10

50 meter

6. Seb Pieterman Swol 1894 1:49.34 200600331 1:46.95 51.60 1:46.95
7. Jort Siebelt OZ & PC 1:46.95 200700083 1:48.06 54.33 1:48.06
8. Harm Otterman De Veene 1:53.83 200600507 1:53.78 55.16 1:53.78

DIS Skip van Tellegen EZC 1:48.92 200700379
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 30, Jongens, 100m wisselslag, Jongens Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

DIS Ruben Westerneng Steenwijk 1934 1:39.98 200600091
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Dago Hofmeijer WS Twente 1:44.37 200600121
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

NG Niek Evers OZ & PC 1:53.57 200700079

Programmanr. 31 Meisjes, 400m vrije slag Meisjes Minioren 5
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Yke Groener De Dinkel 5:48.38 200500772 5:29.47
50m: 37.74 37.74 150m: 2:01.62 42.08 250m: 3:26.63 42.15 350m: 4:51.84 42.69

100m: 1:19.54 41.80 200m: 2:44.48 42.86 300m: 4:09.15 42.52 400m: 5:29.47 37.63

2. Senna Geerdink Deltasteur 5:54.81 200500026 5:36.41
50m: 37.27 37.27 150m: 2:01.46 42.63 250m: 3:28.17 43.09 350m: 4:54.60 43.01

100m: 1:18.83 41.56 200m: 2:45.08 43.62 300m: 4:11.59 43.42 400m: 5:36.41 41.81

3. Iris Timmermans Het Ravijn 6:01.89 200500172 5:38.16
50m: 38.60 38.60 150m: 2:03.42 42.91 250m: 3:30.92 43.19 350m: 4:57.46 42.67

100m: 1:20.51 41.91 200m: 2:47.73 44.31 300m: 4:14.79 43.87 400m: 5:38.16 40.70

4. Roos Arnold Het Ravijn 6:05.81 200500060 5:43.64
50m: 38.38 38.38 150m: 2:06.02 44.03 250m: 3:34.21 45.00 350m: 5:02.71 44.31

100m: 1:21.99 43.61 200m: 2:49.21 43.19 300m: 4:18.40 44.19 400m: 5:43.64 40.93

5. Esther Engbers WS Twente 5:58.48 200500358 5:50.49
50m: 39.05 39.05 150m: 2:07.45 45.06 250m: 3:37.41 45.51 350m: 5:07.58 43.83

100m: 1:22.39 43.34 200m: 2:51.90 44.45 300m: 4:23.75 46.34 400m: 5:50.49 42.91

6. Imre Reijnders ZV 44 6:24.55 200501870 5:55.02 *
300 meter

50m: 39.15 39.15 150m: 2:11.29 45.69 250m: 3:42.35 45.59 350m: 5:15.09 46.26
100m: 1:25.60 46.45 200m: 2:56.76 45.47 300m: 4:28.83 46.48 400m: 5:55.02 39.93

7. Neomi Koetsier WS Twente 6:12.39 200502144 5:58.71
50m: 40.63 40.63 150m: 2:12.81 46.14 250m: 3:42.96 45.63 350m: 5:14.67 46.93

100m: 1:26.67 46.04 200m: 2:57.33 44.52 300m: 4:27.74 44.78 400m: 5:58.71 44.04

8. Hanne Olde Dubbelink De Dinkel 6:17.60 200500514 6:04.60
50m: 39.21 39.21 150m: 2:11.39 46.58 250m: 3:45.76 47.61 350m: 5:21.10 47.16

100m: 1:24.81 45.60 200m: 2:58.15 46.76 300m: 4:33.94 48.18 400m: 6:04.60 43.50

9. Lise Rijn OZ & PC 6:19.45 200500634 6:05.99
50m: 41.30 41.30 150m: 2:13.96 46.75 250m: 3:48.35 47.21 350m: 5:23.19 46.94

100m: 1:27.21 45.91 200m: 3:01.14 47.18 300m: 4:36.25 47.90 400m: 6:05.99 42.80

10. Isa Wiggers OZ & PC 6:22.31 200500978 6:07.86 *
250 meter

50m: 39.83 39.83 150m: 2:14.45 48.92 250m: 3:50.11 47.80 350m: 5:26.15 47.54
100m: 1:25.53 45.70 200m: 3:02.31 47.86 300m: 4:38.61 48.50 400m: 6:07.86 41.71

11. Lynn Reitsma Swol 1894 6:30.04 200502750 6:08.64 *
200 meter

50m: 41.30 41.30 150m: 2:12.72 46.15 250m: 3:46.49 47.16 350m: 5:19.20 44.79
100m: 1:26.57 45.27 200m: 2:59.33 46.61 300m: 4:34.41 47.92 400m: 6:08.64 49.44

12. India Segerink De Dinkel 6:34.73 200501350 6:09.21
50m: 43.08 43.08 150m: 2:19.66 48.35 250m: 3:55.92 47.98 350m: 5:28.25 45.95

100m: 1:31.31 48.23 200m: 3:07.94 48.28 300m: 4:42.30 46.38 400m: 6:09.21 40.96

13. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 6:18.28 200500518 6:09.59 *
400 meter

50m: 40.50 40.50 150m: 2:16.73 48.85 250m: 3:52.57 48.57 350m: 5:27.99 46.74
100m: 1:27.88 47.38 200m: 3:04.00 47.27 300m: 4:41.25 48.68 400m: 6:09.59 41.60

14. Lisanne Nijland ZV 44 6:32.02 200500224 6:10.06
50m: 42.35 42.35 150m: 2:19.05 48.58 250m: 3:55.28 47.87 350m: 5:28.13 44.02

100m: 1:30.47 48.12 200m: 3:07.41 48.36 300m: 4:44.11 48.83 400m: 6:10.06 41.93

15. Noa Berends De Veene 6:30.03 200500808 6:12.70
50m: 42.77 42.77 150m: 2:19.96 48.98 250m: 3:56.72 48.01 350m: 5:30.50 46.36

100m: 1:30.98 48.21 200m: 3:08.71 48.75 300m: 4:44.14 47.42 400m: 6:12.70 42.20

16. Pleun Westerhof De Dinkel 6:25.86 200500512 6:13.65 * 
200 meter

50m: 42.63 42.63 150m: 2:17.35 47.37 250m: 3:54.31 48.72 350m: 5:29.58 46.95
100m: 1:29.98 47.35 200m: 3:05.59 48.24 300m: 4:42.63 48.32 400m: 6:13.65 44.07
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Programmanr. 31, Meisjes, 400m vrije slag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

17. Danique Koster Deltasteur 6:16.65 200500258 6:19.28
50m: 44.04 44.04 150m: 2:18.49 48.17 250m: 3:56.61 49.29 350m: 5:34.17 47.93

100m: 1:30.32 46.28 200m: 3:07.32 48.83 300m: 4:46.24 49.63 400m: 6:19.28 45.11

18. Demi Westendorp Deltasteur 6:34.72 200500262 6:39.12 *
50+100+150 200+300 meter

50m: 41.93 41.93 150m: 2:22.09 51.78 250m: 4:05.77 51.97 350m: 5:49.47 51.61
100m: 1:30.31 48.38 200m: 3:13.80 51.71 300m: 4:57.86 52.09 400m: 6:39.12 49.65

Programmanr. 32 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 6
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Niek Lammertink ZPC De Hof 2:59.40 200400079 2:54.30 40.06 1:26.87 2:16.54 2:54.30
2. Quinten ten Dam ZPC De Hof 2:55.03 200400075 2:54.56 39.93 1:23.86 2:16.61 2:54.56
3. Niek Hamans EZC 2:55.66 200401763 2:59.52 39.14 1:23.65 2:17.94 2:59.52
4. Quinten Lorkeers VZ & PC 3:03.11 200400015 3:01.71 41.76 1:31.80 2:21.63 3:01.71
5. Stef Eektimmerman Het Ravijn 3:09.82 200400569 3:02.62 41.69 1:28.55 2:23.45 3:02.62
6. Robin van den Berg De Eerste Kolk 3:05.07 200400699 3:10.26 43.88 1:31.91 2:29.03 3:10.26
7. Kay van Sleen Steenwijk 1934 3:29.67 200400083 3:17.02 48.98 1:38.22 2:34.83 3:17.02
8. Raffael Kultyshev Swol 1894 3:33.02 200403863 3:19.24 44.28 1:36.13 2:35.97 3:19.24

DIS Jermaine Kleine De Veene 3:18.11 200401533
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Wout Kogelman OZ & PC 3:19.80 200400203
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Wout Achterhuis OZ & PC 3:21.36 200400255
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Boaz Rink VZ & PC 3:43.61 200401317
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Quinten de Theije Zignea 3:41.78 200402129
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., eerste slag na keerpunt 25 meter schoolslag gezwommen

AFGEM Quinn Heederik Deltasteur 3:16.49 200400093
AFGEM Matthew Critchell ZV 44 2:58.20 200403011

NG Hidde Vegter Deltasteur 3:33.12 200401441


